Председателю совета по защите диссертаций
на соискание ученой степени кандидата наук,
на соискание ученой степени доктора наук

Д 212.268.05 на базе Томского государственного
университета систем управления и радиоэлектроники

Мещерякову Р.В.

от Мкртычева Сергея Вазгеновича

Заявление

Прошу принять к рассмотрению и защите мою диссертацию на тему

«Методология построения проблемно-ориентированных систем управления

операционной деятельностью страховой компании на основе объектно-

структурного подхода» на соискание ученой степени доктора технических наук

по специальности 05.13.10 «Управление в социальных и экономических

системах».

Защита работы проводится впервые.

Согласен на включение моих персональных данных в аттестационное дело

и их дальнейшую обработку.

Диссертация размещена на сайте ТУСУРа по адресу:

https://tusur.ru/ru/nauka-i-innovatsii/podgotovka-kadrov-vysshey-nauchnoy-

kvalifikatsii/ob-yavleniya-o-zaschitah-dissertatsiy/dissertatsiya-metodologiya-

postroeniya-problemno-orientirovannyh-sistem-upravleniya-operatsionnoy-

deyatelnostyu-strahovoy-kompanii-na-osnove-ob-ektno-strukturnogo-podhoda

Дата 08.09.2016      Подпись

https://tusur.ru/ru/nauka-i-innovatsii/podgotovka-kadrov-vysshey-nauchnoy-kvalifikatsii/ob-yavleniya-o-zaschitah-dissertatsiy/dissertatsiya-metodologiya-postroeniya-problemno-orientirovannyh-sistem-upravleniya-operatsionnoy-deyatelnostyu-strahovoy-kompanii-na-osnove-ob-ektno-strukturnogo-podhoda
https://tusur.ru/ru/nauka-i-innovatsii/podgotovka-kadrov-vysshey-nauchnoy-kvalifikatsii/ob-yavleniya-o-zaschitah-dissertatsiy/dissertatsiya-metodologiya-postroeniya-problemno-orientirovannyh-sistem-upravleniya-operatsionnoy-deyatelnostyu-strahovoy-kompanii-na-osnove-ob-ektno-strukturnogo-podhoda
https://tusur.ru/ru/nauka-i-innovatsii/podgotovka-kadrov-vysshey-nauchnoy-kvalifikatsii/ob-yavleniya-o-zaschitah-dissertatsiy/dissertatsiya-metodologiya-postroeniya-problemno-orientirovannyh-sistem-upravleniya-operatsionnoy-deyatelnostyu-strahovoy-kompanii-na-osnove-ob-ektno-strukturnogo-podhoda
https://tusur.ru/ru/nauka-i-innovatsii/podgotovka-kadrov-vysshey-nauchnoy-kvalifikatsii/ob-yavleniya-o-zaschitah-dissertatsiy/dissertatsiya-metodologiya-postroeniya-problemno-orientirovannyh-sistem-upravleniya-operatsionnoy-deyatelnostyu-strahovoy-kompanii-na-osnove-ob-ektno-strukturnogo-podhoda